

Årsrapport 2011/12

HG Holding, Billum ApS

Rømøvej 13
6852 Billum

CVR nr. 31499623

Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. december 2012

Dirigent

Henning Gejl Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. oktober - 30. september	Side	10
Balance pr. 30. september	Side	11
Noter	Side	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter samt øvrige investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 976 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 1.446 t.kr. Af selskabets balancesum på 5.451 t.kr. udgør egenkapitalen 5.070 t.kr. hvilket svarer til ca. 93%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat på tilsvarende niveau i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. oktober - 30. september

Note	2011/12	2010/11
Bruttotab	<u>-14.208</u>	<u>-5.015</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	-57.714	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>-1.767</u>	<u>0</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-59.481</u>	<u>0</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-43.217</u>	<u>0</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-43.217</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-116.906	-5.015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.026.946	1.434.154
Andre finansielle indtægter	53.493	19.570
Andre finansielle omkostninger	<u>-800</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	962.733	1.448.709
Skat af årets resultat	<u>13.066</u>	<u>-2.845</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>975.799</u>	<u>1.445.864</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	26.946	34.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Overført resultat	<u>900.553</u>	<u>1.363.410</u>
Disponeret i alt	<u>975.799</u>	<u>1.445.864</u>

Balance pr. 30. september

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.406.101	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3.406.101	0
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	388.643	361.697
Tilgodehavende selskabsskat	19.200	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	507.843	361.697
Anlægsaktiver i alt	3.913.944	361.697
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	1.020.230	1.400.000
Tilgodehavender i alt	1.020.230	1.400.000
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	516.892	2.444.393
Likvide beholdninger i alt	516.892	2.444.393
Omsætningsaktiver i alt	1.537.122	3.844.393
AKTIVER I ALT	5.451.066	4.206.090

Balance pr. 30. september

Note	2012	2011
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	263.643	236.697
Overført resultat	4.681.096	3.780.543
Egenkapital i alt	5.069.739	4.142.240
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	3.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.100	0
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	3.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.650
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	311.116	2.625
Selskabsskat	3.093	4.900
Anden gæld	15.375	4.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	343	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.227	60.200
Gældsforpligtelser i alt	378.227	63.850
PASSIVER I ALT	5.451.066	4.206.090

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Tilknyttede virksomheder	Andre
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris:		
Kostpris, primo	125.000	0
Tilgang	0	100.000
Kostpris, ultimo	125.000	100.000
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	236.697	0
Andel i årets resultat	1.026.946	0
Udloddede udbytter	-1.000.000	0
Værdiregulering, ultimo	263.643	0
Bogført værdi, ultimo	388.643	100.000

Følgende selskaber er omfattet:

Ejerandel

Tilknyttede virksomheder	
Service Group Esbjerg ApS	100%

	Selskabskapital	Reserveopskrivning	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	236.697	3.780.543	4.142.240
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	26.946	900.553	927.499
Saldo, ultimo	125.000	263.643	4.681.096	5.069.739

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.